
 

 

 

,,SVETI STEFAN HOTELI“ A.D. 

 Skupština akcionara 

 Broj: 03-516/1 

 Budva, 30.06.2022.godine 

 

 

  
Na osnovu člana 133 stav 1 tačka 9 Zakona o privrednim društvima ( ,,Službeni list 

Crne Gore" broj 65/2020),  člana 34  stav 1 tačka 8 Statuta ,,Sveti Stefan hoteli" a.d. 

Budva, Skupština akcionara na III (trećoj) redovnoj elektronskoj sjednici održanoj dana 

30.06.2022.godine, donosi sljedeću: 

 

 

 

ODLUKU 
o raspodjeli dobiti Društva za 2021.godinu 

 

 

 

1. Ostvarena dobit iz poslovanja  na osnovu bilansa uspjeha Društva za 

2021.godinu u iznosu od 744.611,00 eura ulaže se u Fond rezervi Društva. 

2. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Obrazloženje 

 

   Pravni osnov za donošenje ove Odluke sadržan je u članu 133 stav 1 tačka 9 

Zakona o privrednim društvima ( ,,Službeni list Crne Gore" broj 65/2020)  i člana 32. stav 

1 tačka 8 Statuta ,,Sveti Stefan hoteli" a.d. Budva, kojim je propisano da Skupština 

akcionara donosi odluku o raspodjeli dobiti Društva.  

 

Na osnovu izloženog odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 

                                                        

 

                                                                               Predsjedavajući 
                                                                              Skupštine akcionara 

                                                                                  Nikola Plamenac 

 

                                                                                  .......................................................... 


